
Stránka 1  

 

SMLOUVA 
O VÝPŮJČE MOVITÝCH VĚCÍ č. 0306025618 

 

 
uzavřená dle ust. § 2193 a následující občanského zákonku č. 89/2012 Sb., v účinném znění 

(dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 
 

 
 

1. Město Třebíč 
Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ : 00290629 
DIČ: CZ00290629 
zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na 
základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018  
(dále jen „půjčitel“) 

 
a 
 
 

2. Denní centrum Barevný svět, o. p. s.  
se sídlem Okružní 962/13, 674 01 Třebíč  
zastoupené Mgr. Petrou Tučkovou, ředitelkou 
IČ: 29277418 
(dále jen „vypůjčitel“) 

I. 

 

                                                                Úvodní ustanovení 

 
Půjčitel je vlastníkem movitých věcí, umístěných v budově č. p. 1031 na ul. Demlova 
v Třebíči, které jsou specifikovány v příloze č. 1. Budova č. p. 1031 je součástí pozemku p. 
č. st. 2819 – zast. plocha a nádvoří v k. ú. a obci Třebíč, který je ve vlastnictví půjčitele.  

 

II.  

 

Předmět výpůjčky, účel výpůjčky 

 

1. Touto smlouvou o výpůjčce půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatného 
dočasného užívání všechny movité věci uvedené v čl. I. této smlouvy, specifikované 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále též „předmět výpůjčky“) za účelem provozování 
chráněného bydlení v budově č. p. 1031 na ul. Demlova v Třebíči. Jedná se o nábytek, 
elektrospotřebiče, vybavení domácnosti. Pořizovací hodnota těchto vypůjčených věcí 
(předmětu výpůjčky) celkem činí 893.493,92 Kč.  

       Vypůjčitel prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu výpůjčky před podpisem této 
smlouvy a v tomto stavu jej přebírá do svého užívání. Město Třebíč, jako půjčitel, již 
uzavřelo s výše uvedeným Denním centrem Barevný svět, o. p. s., IČ 29277418, jako 
vypůjčitelem, dne 29.11.2018 Smlouvu o výpůjčce, evidovanou u města Třebíče pod č. 
0305025518, jejímž předmětem je bezplatné dočasné užívání pozemku p. č. st. 2819 – 
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 432 m2, jehož součástí je budova č. p. 1031 (objekt 
občanské vybavenosti), adresní místo Demlova 1031/39 v Třebíči, a části pozemku p. č. 
870/3 – ostatní plocha, o výměře 1230 m2, vše v k. ú. a obci Třebíč, včetně součástí a 
příslušenství (dále jen „Smlouva o výpůjčce ze dne 29.11.2018“), která s touto smlouvou 
souvisí.  



Stránka 2  

 

2. Vypůjčitel bude užívat předmět výpůjčky pro poskytování sociální služby „chráněného 
bydlení“ pro osoby s lehkým a středním mentálním, případně kombinovaným poškozením, 
dle § 51 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a § 
17 vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů.  

     V chráněném bydlení se poskytuje pobytová služba osobám s mentálním a kombinovaným 
postižením, které mají sníženou soběstačnost a jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické 
osoby.  
Výše popsaná činnost bude realizována v domě č. p. 1031 na ul. Demlova v Třebíči, kde 
bude trvale umístěn a užíván i předmět výpůjčky.  

 
III. 
 

Sjednaná doba výpůjčky 
 

1. Půjčitel bezúplatně přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky specifikovaný v čl. II. této 
smlouvy s účinností od 21.12.2018 do dočasného užívání na dobu neurčitou, nejdéle však 
na dobu existence vypůjčitele. 

     Tato smlouva o výpůjčce může být ukončena: 
a) písemnou dohodou smluvních stran k dohodnutému datu, 
b) písemným odstoupením od smlouvy z důvodů podstatného porušení podmínek 
sjednaných touto smlouvou druhou smluvní stranou (co je považováno za podstatné 
porušení je uvedeno v textu této smlouvy a v dalších případech bude podstatné porušení  
posuzováno dle § 2002 odst. 2 občanského zákoníku), 
c) z důvodů a za podmínek uvedených v ust. § 2196, § 2197 a § 2198 občanského 
zákoníku, kdy v této souvislosti smluvní strany ujednaly, že pokud bude půjčitel předmět 
výpůjčky potřebovat z důvodu, který nemohl při uzavření této smlouvy předvídat, může se 
domáhat jeho předčasného vrácení v termínu, který půjčitel určí, 
d) zánikem vypůjčitele, 
e) ke dni ukončení účinnosti Smlouvy o výpůjčce ze dne 29.11.2018 (rozvazovací 
podmínka), 
f) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 1 rok, kdy výpovědní doba 
začne běžet od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.   

     Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně (té, která porušila smlouvu). 

2. Ke dni skončení této smlouvy se vypůjčitel zavazuje předat zpět půjčiteli předmět výpůjčky 
v řádném stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení. V případě prodlení vypůjčitele 
s řádným předáním (vrácením) předmětu výpůjčky půjčiteli, může půjčitel vyúčtovat 
vypůjčiteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že vedle smluvní pokuty má půjčitel vůči vypůjčiteli právo i na náhradu 
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

  
IV. 

 
Pravidla hospodaření s předmětem výpůjčky 

 
Půjčitel touto smlouvou předává vypůjčiteli předmět výpůjčky do užívání ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání. O předání a převzetí předmětu výpůjčky bude pořízen předávací protokol. 
Vypůjčitel prohlašuje, že se se stavem předmětu vypůjčky seznámil před podpisem této 
smlouvy a zavazuje se, že při hospodaření s  tímto majetkem bude dodržovat zejména tyto 
práva a povinnosti: 

 
1. Využívat předmět výpůjčky pouze k zajištění provozování chráněného bydlení (viz výše).  
2.  Za užívání předmětu výpůjčky nebude vypůjčitel platit půjčiteli žádnou úhradu. 



Stránka 3  

 

3. Nezcizovat, nepronajímat, nezapůjčovat ani jinak nepřenechávat předmět výpůjčky třetím    
osobám, s vyjímkou dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. Předmět výpůjčky nesmí být 
přemísťován mimo budovu č. p. 1031 na ul. Demlova v Třebíči, s výjimkou zajištění jeho 
oprav nebo údržby.  

4. Není oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny předmětu výpůjčky bez předchozího 
písemného souhlasu půjčitele.  

5. Je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost kdykoli přístup k vypůjčeným movitým věcem 
(předmět výpůjčky) za účelem kontroly, zda je vypůjčitel užívá řádným způsobem. 

6.  O předmět výpůjčky se starat s péčí řádného hospodáře a předcházet vzniku škod. 
7. Na své náklady provádět běžnou údržbu a opravy předmětu výpůjčky, hradit náklady 

spojené s obvyklým udržováním a provozem. 
8. Odstraňovat závady a poškození, které způsobil na vypůjčeném majetku, na svoje náklady 

a bez zbytečného odkladu.  
      Vypůjčitel odpovídá za poškození nebo nadměrné opotřebení vypůjčeného majetku 

(předmět výpůjčky) a rovněž za škody způsobené osobami, kterým umožnil k vypůjčenému 
majetku přístup.  

9. O vypůjčeném majetku si povede půjčitel i vypůjčitel průkaznou evidenci. Půjčitel bude 
zajišťovat (dle své potřeby) ve spolupráci s vypůjčitelem na vypůjčeném hmotném majetku 
inventarizaci. O provedení inventarizace bude pořízen zápis, který podepíší obě smluvní 
strany. 

10. Vypůjčitel průběžně předkládá půjčiteli předem k odsouhlasení písemné návrhy na vyřazení 
eventuelně způsob likvidace hmotného majetku. Po písemném odsouhlasení půjčitele je 
vypůjčitel povinen půjčiteli doložit průkaznou likvidaci majetku, pokud likvidaci půjčitel 
neprovede sám. Dnem vyřazení přestává být tento majetek předmětem výpůjčky.  
K tomuto dni smlouva o výpůjčce k tomuto majetku zaniká. Za takto vyřazený 
majetek nebude půjčitelem vypůjčiteli poskytnuta náhrada.  

11. Ke dni ukončení této smlouvy bude předmět výpůjčky předán vypůjčitelem půjčiteli 
v řádném stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení.  

 
Vypůjčitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s právy a povinnostmi shora a v dalším 
textu této smlouvy uvedenými, a že tyto práva a povinnosti bude po celou dobu jejich trvání 
dodržovat. 

 
V. 
 

Dotační podmínky 
 

1. Vypůjčitel bere na vědomí a plně akceptuje, že na stavební úpravy předmětu výpůjčky byla 
půjčitelem čerpána dotace z programu „01331 Rozvoj a obnova materiálně – technické 
základny sociálních služeb“, a to na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace poskytovatele 
Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne 12.03.2018, č. j. MPSV – 2018/23281 – 312/3, 
vydaného dle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů a ve 
smyslu ust. § 5 vyhl. č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů 
reprodukce majetku, ve znění pozdějších předpisů – název akce (projektu) „Chráněné 
bydlení na ulici Demlova v Třebíči“, ve znění jeho změny č. 1 ze dne 22.10.2018. 
Vypůjčitel prohlašuje, že je seznámen s výše uvedenými dotačními podmínkami (dále též 
„dotační podmínky“) a zavazuje se k jejich dodržení.  

2. Vypůjčitel je především povinen:  
-   po celou dobu udržitelnosti (10 let), tj. do 31.12.2028 zachovat ve výše uvedeném 
objektu  12 lůžek pro chráněné bydlení. Není možné, aby vypůjčitel rozšiřoval počet lůžek, 
protože v každé domácnosti mohou být max. 4 lůžka. Pokud by mělo dojít k nějakým 
změnám, musí to řešit půjčitel s poskytovatelem dotace.  
-   kdykoli umožnit půjčiteli i poskytovateli dotace vstup do celého výše uvedeného objektu 



Stránka 4  

 

- poskytnout půjčiteli veškerou požadovanou součinnost za účelem dodržení dotačních  
podmínek.  

3. Pokud by vypůjčitel výše uvedené dotační podmínky porušil, poruší tuto smlouvu 
podstatným způsobem. Pokud by v důsledku takovéhoto porušení dotačních podmínek ze 
strany vypůjčitele byl půjčitel povinen vrátit poskytnutou dotaci nebo její část nebo uhradit 
sankci nebo jiný odvod, je vypůjčitel povinen tuto částku půjčiteli uhradit a to na výzvu 
půjčitele a ve lhůtě půjčitelem stanovené.  

4. Pokud by došlo k situaci, že by se kterékoliv ustanovení této smlouvy dostalo do rozporu 
s výše specifikovanými dotačními podmínkami, je vypůjčitel povinen řídit se dotačními 
podmínkami. 

 
VI.  

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany se tímto dohodly, že jakékoli porušení povinnosti ujednané v této smlouvě je 

považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. 
3. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, formou dodatku ke smlouvě, 

oboustranně podepsaného odpovědnými zástupci obou stran, a to pokud v textu smlouvy 
není stanoveno jinak (čl. IV. odst. 10). Návrh změn smlouvy může předložit kterákoliv ze 
smluvních stran. Dodatek ke smlouvě musí být jako dodatek výslovně označen a průběžně 
číslován a musí být vyhotoven na jedné listině (na jednom dokumentu). Jiný způsob změny 
této smlouvy není přípustný. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 
č. 1 – soupis vypůjčeného movitého majetku. 

5. Pokud nebude konkrétní věc v této smlouvě řešena, budou se smluvní strany řídit záměrem 
výpůjčky zveřejněným půjčitelem dne 31.05.2018 a související nabídkou vypůjčitele ze dne 
03.07.2018 (kdy záměr je přednostní) a platnou právní úpravou.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto 
smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou (např. nárok 
na smluvní pokutu a na náhradu škody). 

8. Osoba jednající za vypůjčitele prohlašuje, že na straně vypůjčitele byly splněny všechny 
předpoklady a podmínky pro platné uzavření této smlouvy, a že ona sama je oprávněna 
tento smluvní vztah za vypůjčitele uzavřít a smlouvu podepsat. 

9. Dostane-li se konkrétní ustanovení této smlouvy do rozporu s platnou právní úpravou, 
nezakládá to neplatnost celého tohoto smluvního vztahu a smluvní strany se v této části 
budou řídit platnou právní úpravou. 

10. Písemnosti související s tímto smluvním vztahem budou vypůjčiteli doručovány na jeho 
adresu uvedenou v této smlouvě. Vypůjčitel je povinen jakékoliv její změny ihned půjčiteli 
písemně sdělit a tyto společně s půjčitelem zapracovat do textu této smlouvy dodatkem ke 
smlouvě. Vyskytnou-li se pochybnosti o doručení konkrétní písemnosti vypůjčiteli, nebo 
jestliže vypůjčitel její doručení jakkoli zmaří, bude za den doručení písemnosti vypůjčiteli 
považován den, kdy se písemnost dostane do sféry vlivu vypůjčitele (např. odesláním do 
jeho datové schránky, pokud ji má zřízenu).  

11. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že jejímu obsahu rozumí, a že se 
na jejím obsahu dohodli úplně a tak, aby mezi nimi nedocházelo v budoucnu k rozporům. 

12. Pro případ, že smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu 
či odchylku nebo dodatek následně schválí. 



Stránka 5  

 

13. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené 
městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, 
že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení 
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

14. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.  

15. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích se uvádí následující doložka, která potvrzuje, že pro 
platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené podmínky. 
O výpůjčce vypůjčiteli rozhodla za půjčitele rada města Třebíče dne 20.12.2018, usnesením 
č. 23/27/RM/2018. 

 
 
 

      V Třebíči ……………2018                      V Třebíči  ………….2018 
 
 
 
Vypůjčitel:                     Půjčitel:     
  
Denní centrum                                                      město Třebíč   

      Barevný svět, o. p. s. 
 
 
 

.................................................        ..................................................... 
Mgr. Petra Tučková, ředitelka        Ing. Pavel Janata, místostarosta 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6  

 

Příloha č. 1 
 
 
ke Smlouvě o výpůjčce movitých věcí, uzavřené mezi městem Třebíč, jako půjčitelem, a 
Denním centrem Barevný svět, o. p. s., jako vypůjčitelem, která je u půjčitele evidována pod č. 
0306025618 

 

 
 
 

Soupis vypůjčeného movitého majetku 
 

(nedílně připojen v příloze - v počtu 8 listů) 
 
 
  

 

        

Inventární číslo Název Množství (ks)  Účetní cena  

        

9324280-D Úklidová sada (vědro 20l + mop s rotačním systémem) 1                              1 080,00 

Kč  

       

9324281-D Úklidová sada (vědro 20l + mop s rotačním systémem) 1                              1 080,00 

Kč  

        

9324282-D Úklidová sada (vědro 20l + mop s rotačním systémem) 1                              1 080,00 

Kč  

       

9324283-D Úklidová sada (vědro 20l + mop s rotačním systémem) 1                              1 080,00 

Kč  

        

9324284-D Betonová lavička s opěradlem 1                              7 794,82 

Kč  

       

9324286-D Betonová lavička s opěradlem 1                              7 794,82 

Kč  

        

9324287-D Betonový stůl v setu s lavičkami 1                            27 429,49 

Kč  

       

9324288-D Betonový stůl v setu s lavičkami 1                            27 429,49 

Kč  

        

9324289-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

       

9324290-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

        

9324291-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

       

9324292-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

        

9324293-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 



Stránka 7  

 

Kč  

       

9324294-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

        

9324295-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

       

9324296-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

        

9324297-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

       

9324298-D Dávkovač tekutého mýdla z nerezu 1                              1 990,45 

Kč  

        

9324299-D Skříňka na léky 1                              2 353,45 

Kč  

       

9324300-D Skříňka na léky 1                              2 353,45 

Kč  

        

9324301-D Skříňka na léky 1                              2 353,45 

Kč  

       

9324303-D Odpadkový koš, pedál, 30l, tmavě šedá 1                                 999,00 

Kč  

        

9324304-D Odpadkový koš, pedál, 30l, tmavě šedá 1                                 999,00 

Kč  

       

9324305-D Odpadkový koš, pedál, 30l, tmavě šedá 1                                 999,00 

Kč  

        

9324306-D Odpadkový koš, pedál, 30l, tmavě šedá 1                                 999,00 

Kč  

       

9324307-D Odpadkový koš, pedál, 30l, tmavě šedá 1                                 999,00 

Kč  

        

9324308-D Odpadkový koš, pedál, 30l, tmavě šedá 1                                 999,00 

Kč  

       

9324309-D Odpadkový koš, pedál, 30l, tmavě šedá 1                                 999,00 

Kč  

        

9324310-D Odpadkový koš, pedál, 30l, tmavě šedá 1                                 999,00 

Kč  

       

9324322-D Sekačka VIKING MB 448 TX 1                            11 988,22 

Kč  

        

9324323 Rýč FISKARS rovný zahradní 1                                 786,78 

Kč  

       

9324324 Rýč FISKARS rovný zahradní 1                                 786,78 

Kč  



Stránka 8  

 

        

9324325 Rýč FISKARS rovný zahradní 1                                 786,78 

Kč  

       

9324326 Rýč FISKARS špičatý zahradní 1                                 785,85 

Kč  

        

9324327 Rýč FISKARS špičatý zahradní 1                                 785,85 

Kč  

       

9324328 Rýč FISKARS špičatý zahradní 1                                 785,85 

Kč  

        

9324329 Schůdky hliníkové 913 - 3 stupně, 60cm 1                                 699,36 

Kč  

       

9324330 Schůdky hliníkové 913 - 3 stupně, 60cm 1                                 699,36 

Kč  

        

9324331 Schůdky hliníkové 913 - 3 stupně, 60cm 1                                 699,36 

Kč  

       

9324332 Schůdky hliníkové 913 - 3 stupně, 60cm 1                                 699,36 

Kč  

        

9324333-D Popelnice 240l plastová s kolečky 1                              1 097,40 

Kč  

       

9324334-D Popelnice 240l plastová s kolečky 1                              1 097,40 

Kč  

        

9324347-D Žehlící prkno s el. zásuvkou Vetro-plus 1                              1 694,00 

Kč  

       

9324348-D Žehlící prkno s el. zásuvkou Vetro-plus 1                              1 694,00 

Kč  

        

9324349-D Žehlící prkno s el. zásuvkou Vetro-plus 1                              1 694,00 

Kč  

       

9324350-D Chladnička s mrazákem LG 1                            13 794,00 

Kč  

        

9324351-D Chladnička s mrazákem LG 1                            13 794,00 

Kč  

       

9324352-D Chladnička s mrazákem LG 1                            13 794,00 

Kč  

        

9324353-D Pračka s předním plněním AEG 1                            11 011,00 

Kč  

       

9324354-D Pračka s předním plněním AEG 1                            11 011,00 

Kč  

        

9324355-D Pračka s předním plněním AEG 1                            11 011,00 

Kč  

       



Stránka 9  

 

9324356-D Sušička prádla BEKO 1                            12 826,00 

Kč  

        

9324357-D Sušička prádla BEKO 1                            12 826,00 

Kč  

       

9324358-D Sušička prádla BEKO 1                            12 826,00 

Kč  

        

9324359-D Varná konvice 1,7l ETA Isabela 1                              1 536,70 

Kč  

       

9324360-D Varná konvice 1,7l ETA Isabela 1                              1 536,70 

Kč  

        

9324361-D Varná konvice 1,7l ETA Isabela 1                              1 536,70 

Kč  

       

9324362-D Kuchyňský robot multifunkční ETA Gratus Max III 1                            10 527,00 

Kč  

        

9324363-D Kuchyňský robot multifunkční ETA Gratus Max III 1                            10 527,00 

Kč  

       

       

9324364-D Kuchyňský robot multifunkční ETA Gratus Max III 1                            10 527,00 

Kč  

        

9324365 Ruční šlehač ETA Cuore 1                                 665,50 

Kč  

       

9324366 Ruční šlehač ETA Cuore 1                                 665,50 

Kč  

        

9324367 Ruční šlehač ETA Cuore 1                                 665,50 

Kč  

       

9324368-D Tyčový mixér Sencor 1                              1 512,50 

Kč  

        

9324369-D Tyčový mixér Sencor 1                              1 512,50 

Kč  

       

9324370-D Tyčový mixér Sencor 1                              1 512,50 

Kč  

        

9324371-D Žehlička napařovací TEFAL 1                              1 391,50 

Kč  

       

9324372-D Žehlička napařovací TEFAL 1                              1 391,50 

Kč  

        

9324373-D Žehlička napařovací TEFAL 1                              1 391,50 

Kč  

       

9324374-D Televizor LG 43", SMART, LED 1                            10 527,00 

Kč  

        



Stránka 10  

 

9324375-D Televizor LG 43", SMART, LED 1                            10 527,00 

Kč  

       

9324376-D Televizor LG 43", SMART, LED 1                            10 527,00 

Kč  

        

9324379-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

       

9324380-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

        

9324381-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

       

9324382-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

        

9324383-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

       

9324384-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

        

9324385-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

       

9324386-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

        

9324387-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

       

9324388-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

        

9324389-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

       

9324390-D Postel s úložným prostorem 1                              3 853,85 

Kč  

        

9324391-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

       

9324392-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

        

9324393-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

       

9324394-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

        

9324395-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

       

9324396-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 



Stránka 11  

 

Kč  

        

9324397-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

       

       

9324398-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

        

9324399-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

       

9324400-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

        

9324401-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

       

9324402-D Matrace do postele z PUR (studená pěna) 1                              3 164,15 

Kč  

        

9324403-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

       

9324404-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

        

9324405-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

       

9324406-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

        

9324407-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

       

9324408-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

        

9324409-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

       

9324410-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

        

9324411-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

       

9324412-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

        

9324413-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

       

9324414-D Laťkový rošt 90x200cm do postele 1                              1 808,95 

Kč  

        



Stránka 12  

 

9324415-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

       

9324416-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

        

9324417-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

       

9324418-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

        

9324419-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

       

9324420-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

        

9324421-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

       

9324422-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

        

9324423-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

       

9324424-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

        

9324425-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

       

9324426-D Noční stolek k posteli (1/2 s jednou zásuvkou, 1/2 s 

vnitřním odkládacím prostorem) 

1                              1 367,30 

Kč  

        

9324427-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

       

9324428-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

        

9324429-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

       

9324430-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

        

9324432-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

       

9324433-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

        

9324434-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  



Stránka 13  

 

       

9324435-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

        

9324436-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

       

9324437-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

        

9324438-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

       

9324439-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

        

9324440-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

       

9324441-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

        

9324442-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

       

9324443-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

        

93244431-D Zásuvková komoda (3 zásuvky) 1                              3 237,96 

Kč  

       

9324444-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

        

9324445-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

       

9324446-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

        

9324447-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

       

9324448-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

        

9324449-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

       

9324450-D Psací stůl 1,2x06m 1                              4 174,50 

Kč  

        

9324451-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

       

9324452-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

        



Stránka 14  

 

9324453-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

       

9324454-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

        

9324455-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

       

       

9324456-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

        

9324457-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

       

9324458-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

        

9324459-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

       

9324460-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

        

9324461-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

       

9324462-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

        

9324463-D Jídelní stůl 0,9 x 2,2m 1                              2 159,85 

Kč  

       

9324464-D Jídelní stůl 0,9 x 2,2m 1                              2 159,85 

Kč  

        

9324465-D Jídelní stůl 0,9 x 2,2m 1                              2 159,85 

Kč  

       

9324466-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324467-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

       

9324468-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324469-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

       

9324470-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324471-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

       



Stránka 15  

 

9324472-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324473-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

       

9324474-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324475-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

       

9324476-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324477-D Židle nerezová s opěrátkem, čalouněná 1                              3 368,64 

Kč  

       

9324478-D Rohová sedací souprava čalouněná 1                            16 325,32 

Kč  

        

9324479-D Rohová sedací souprava čalouněná 1                            16 325,32 

Kč  

       

9324480-D Rohová sedací souprava čalouněná 1                            16 325,32 

Kč  

        

9324481-D Konferenční stolek k sedačce 1                              1 784,75 

Kč  

       

9324482-D Konferenční stolek k sedačce 1                              1 784,75 

Kč  

        

9324483-D Konferenční stolek k sedačce 1                              1 784,75 

Kč  

       

9324484-D Nábytková sestava do obývacího pokoje 1                            15 219,38 

Kč  

        

9324485-D Nábytková sestava do obývacího pokoje 1                            15 219,38 

Kč  

       

9324486-D Nábytková sestava do obývacího pokoje 1                            15 219,38 

Kč  

        

9324487-D Psací stůl 1,4m x 0,6m 1                              5 023,92 

Kč  

       

       

9324488-D Psací stůl 1,4m x 0,6m 1                              5 023,92 

Kč  

        

9324489-D Psací stůl 1,4m x 0,6m 1                              5 023,92 

Kč  

       

9324490-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

        



Stránka 16  

 

9324491-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

       

9324492-D Židle kancelářská otočná polyesterová-čalouněná 1                              1 754,50 

Kč  

        

9324493-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324494-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324495-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324496-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324497-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324498-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324499-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324500-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324501-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324502-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324503-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324504-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324505-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324506-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324507-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324508-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324509-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324510-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 



Stránka 17  

 

Kč  

        

9324511-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324512-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324513-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324514-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324515-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324516-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324517-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

9324518-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324519-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

       

       

9324520-D Systémový univerzální kovový regál 1                              1 749,66 

Kč  

        

9324521-D Bílá koupelnová nástěnná skříňka 1                              3 891,36 

Kč  

       

9324522-D Bílá koupelnová nástěnná skříňka 1                              3 891,36 

Kč  

        

9324523-D Bílá koupelnová nástěnná skříňka 1                              3 891,36 

Kč  

       

9324524-D Bílá koupelnová nástěnná skříňka 1                              3 891,36 

Kč  

        

9324525-D Bílá koupelnová nástěnná skříňka 1                              3 891,36 

Kč  

       

9324526-D Bílá koupelnová nástěnná skříňka 1                              3 891,36 

Kč  

        

9324527-D Bílá koupelnová nástěnná skříňka 1                              3 891,36 

Kč  

       

9324528-D Čalouněná rohová sedací souprava (3+roh+1) 1                            15 098,38 

Kč  

        

9324529-D Konferenční stolek k sedačce 1                              1 784,75 



Stránka 18  

 

Kč  

       

9324530-D Nábytková sestava (odkládací skříňka + skříňka na TV) 1                            15 219,38 

Kč  

        

9324531-D Stůl 1x1,5m 1                              2 159,85 

Kč  

       

9324532-D Židle nerezová s opěrátkem a čalouněným podsedákem 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324533-D Židle nerezová s opěrátkem a čalouněným podsedákem 1                              3 368,64 

Kč  

       

9324534-D Židle nerezová s opěrátkem a čalouněným podsedákem 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324535-D Židle nerezová s opěrátkem a čalouněným podsedákem 1                              3 368,64 

Kč  

       

9324536-D Židle nerezová s opěrátkem a čalouněným podsedákem 1                              3 368,64 

Kč  

        

9324537-D Židle nerezová s opěrátkem a čalouněným podsedákem 1                              3 368,64 

Kč  

       

9324538-D Jídelní sůl venkovní z teakového dřeva 1                              3 932,50 

Kč  

        

9324539-D Židle venkovní z teakového dřeva 1                              1 899,70 

Kč  

       

9324540-D Židle venkovní z teakového dřeva 1                              1 899,70 

Kč  

        

9324541-D Židle venkovní z teakového dřeva 1                              1 899,70 

Kč  

       

9324542-D Židle venkovní z teakového dřeva 1                              1 899,70 

Kč  

        

9324543-D Židle venkovní z teakového dřeva 1                              1 899,70 

Kč  

       

9324544-D Židle venkovní z teakového dřeva 1                              1 899,70 

Kč  

        

9324545 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 917,18 

Kč  

       

9324546 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 917,18 

Kč  

        

9324547 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 917,18 

Kč  

       

9324548 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 917,18 

Kč  



Stránka 19  

 

        

9324549 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 917,18 

Kč  

       

9324550 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 917,18 

Kč  

        

9324551 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 917,18 

Kč  

       

       

9324552-D Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                              1 264,45 

Kč  

        

9324553-D Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                              1 264,45 

Kč  

       

9324554 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 791,34 

Kč  

        

9324555 Police vestavěná do vnitřní zděné niky 1                                 791,34 

Kč  

       

9324556-D Lavice pro 3 osoby k jídelnímu stolu 1                              4 743,20 

Kč  

        

9324557-D Lavice pro 3 osoby k jídelnímu stolu 1                              4 743,20 

Kč  

       

       

        

Celkem:  251                       893 493,92 

Kč  

        

 
 
 
 
 
 
 
 

      V Třebíči ……………2018                      V Třebíči  ………….2018 
 
 
 
Vypůjčitel:                     Půjčitel:     
  
Denní centrum                                                      město Třebíč   

      Barevný svět, o. p. s. 
 
 
 

.................................................        ..................................................... 
Mgr. Petra Tučková, ředitelka        Ing. Pavel Janata, místostarosta 

  
 


